愛支会員第 273 号の 3

令和４年 10 月 31 日

 特殊赤十字奉仕団委員長 様

日本赤十字社愛知県支部事務局長

(公 印 省 略)

令和４年度「ＮＨＫ海外たすけあい」(第 40回)の実施について(依頼)

平素から赤十字事業の推進に格別のご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、標記キャンペーンについては、日本放送協会（ＮＨＫ）、ＮＨＫ厚生文化事業団との共催

により本年度も下記のとおり実施します。

本キャンペーンで募集する寄付金は、日本赤十字社が実施する国際救援、開発協力等の資金と

なりますので、貴団の皆さまの一層のご協力をいただけるよう特段のご配慮をお願いします。

記

１．期   間

令和４年 12月 1日(木)～12月 25日(日)

２．寄付金口座

次のいずれかの口座へご送金ください。

【郵便振替口座】

口座記号番号 00860-1-732

口座加入者名 日本赤十字社愛知県支部

【銀行口座】

銀行名/支店名 三菱ＵＦＪ銀行 大津町支店

預金種目/口座番号 普通預金 3907099

口座名義 日本赤十字社愛知県支部

※送金の際には、その都度必ず送金書をＦＡＸにて送付してください。

※受領証は、当支部での入金確認後、送金書に基づき支部長名で発行しますので、送金

書に受領証の発行の有無を必ず記入してください。

※送金期限は、12月 30日(金)

３．募 集 資 材

（１）ポスター            1部

（２）パンフレット          1部

（３）募金箱             1個

（４）振込用紙 （郵便局・銀行）  各 1部

（５）送金書       1部

※資材の送付は 11月 18日頃を予定しています。

４．街頭募金

名古屋駅前における街頭募金を以下の通り計画いたしました。

ついては、当日の参加可否を別紙様式にて 11月 18日（金）までに連絡ください。

   開催予定日：令和４年 12月 10日（土）

   実 施 時 間：午前 11時～12時 30分

   場 所：名古屋駅前

［担当］赤十字会員課（石川）

TEL：052-971-1596（直）

FAX：052-971-1590